シ
ャ
フ
ト
1
-2091 -2101
SHAFTS  -OVERALL  LENGTH  SURFACE  TREATMENT  TYPE-
シャフト

Delivery
出荷日 5Order
注文例
型式 － L － F － P － M － N
PSFCJ20 － 75
PSFCT20 － 525 － M8
PSFCW20 － 525 － M8 － N8
PSFCG20 － 400 － F25 － P16 － M10
PSFCA20 － 400 － F25 － P16 － M10 － N10
Qストレートタイプ　片端めねじタイプ　両端めねじタイプ
E片端めねじタイプ　全長Lは、M×2≦Lが必要です。M×2.5＋4≧Lの場合、タップ下穴が貫通します。
E両端めねじタイプ　 全長LはM×2＋N×2≦Lが必要です。M×2＋N×2＝Lの場合めねじは通しになりません。
M×2.5＋4＋N×2.5＋4≧Lの場合、タップ下穴が貫通及び大きいタップ有効長を優先するため小さいタップ有効長が短くなります。
型式 指定1mm単位 選択
C
Type D L M N（両端めねじのみ）
ストレートタイプ
PSFCJ
片端めねじタイプ
PSFCT
両端めねじタイプ
PSFCW
8 20～  800 3 4 5 3 4 5
0.5
以下
10 20～  800 3 4 5 6 3 4 5 6
12 20～1000 4 5 6 8 4 5 6 8
15 25～1000 4 5 6 8 10 4 5 6 8 10
20 30～1000 4 5 6 8 10 12 4 5 6 8 10 12
1.0
以下
25 35～1000 4 5 6 8 10 12 16 4 5 6 8 10 12 16
30 35～1000 6 8 10 12 16 20 6 8 10 12 16 20
35 35～1000 8 10 12 16 20 24 8 10 12 16 20 24
40 50～1000 10 12 16 20 24 30 10 12 16 20 24 30
50 65～1000 12 16 20 24 30 12 16 20 24 30
E片端段付めねじタイプ　 P寸法はM＋3≦Pが必要です。全長（Y）は、M×2≦（Y）が必要です。M×2.5＋4≧（Y）の場合、タップ下穴が貫通します。
E片端段付両端めねじタイプ　 P寸はM＋3≦Pが必要です。全長（Y）はM×2＋N×2≦（Y）が必要です。M×2＋N×2＝（Y）の場合めねじ通しになりません。
M×2.5＋4＋N×2.5＋4≧（Y）の場合、タップ下穴が貫通及び大きいタップ有効長を優先するため小さいタップ有効長が短くなります。
型式 指定1mm単位 選択 （Y）
Max. R C
Type D L F P M N（片端段付両端めねじのみ）
片端段付めねじ
PSFCG
片端段付
両端めねじ
PSFCA
8 25～798
2≦F≦P×4
6 3 3 4 5 800
0.4
以下
0.5
以下
10 25～798 6～ 8 3 4 5 3 4 5 6 800
12 25～998 6～10 3 4 5 6 4 5 6 8 1000
15 25～998 6～13 3 4 5 6 8 10 4 5 6 8 10 1000
20 25～998 8～17 4 5 6 8 10 12 4 5 6 8 10 12 1000
1.0
以下
25 25～998 8～22 4 5 6 8 10 12 16 4 5 6 8 10 12 16 1000
30 25～998 9～27 5 6 8 10 12 16 20 24 6 8 10 12 16 20 1000
35 25～998 9～32 5 6 8 10 12 16 20 24 8 10 12 16 20 24 1000
0.5
以下40 25～998 11～37 6 8 10 12 16 20 24 30 10 12 16 20 24 30 1000
50 25～998 11～47 6 8 10 12 16 20 24 30 12 16 20 24 30 1000
Q片端段付めねじ　片端段付両端めねじ
E�L寸公差・真円度・真直度・
直角度・同軸度・硬度変化
D P.147
E 軸端加工部（ネジ有効長さ＋約10mm）
加工のための焼きなましによる
硬度低下の可能性があります。